
GODT FELLESSKAP Fra pinse-
dagsgudstjeneste med fullsatt kirke, flott sang og
godt fellesskap.

FOtO: HARstAd BAptistmENigHEt

1. pinsedag hadde vi menighetstur til

Andenes, hvor vi besøkte Andenes

Baptistmenighet. Det var ca. 40 som

reiste fra Harstad.

Fra Harstad Baptistmenighets Facebookside

F
lere av ungdommene dro allerede
lørdag morgen, noen i privatbiler og
noen i bussen hvor Odd Nilssen var

sjåfør. Resten kom etter søndag morgen. 
Vi var samlet til en flott familiegudstje-

neste kl 12, hvor det var deltakere fra hele 8
nasjoner. Etterpå ble det servert deilig kjøtt-
suppe og masse gode kaker, alt hjemmelaget
av vennene på Andenes.

Flere deltok med sang og andre innlegg.
En flott og berikende tur, selv om været ikke
viste seg fra den beste siden. �

Menighet 
besøker
menighet

D I S T R I K T S - N Y T T  2 / 2 0 2 3
Baptist Nord - Nord Norge distrikt

Det Norske Baptistsamfunn

DN

Rivermont Ungdomssenter

Søker Driftsleder i 50% stilling
Stillingen medfører ansvar for:

- booking av arrangement

- være i dialog med leietaker

- praktisk tilrettelegging på Rivermont (før og etter utleie)

- aktivt selge mer utleie

- andre oppgaver kan være aktuelle

Søknadsfristen er 31 juli.

Fullstendig utlysning på: 

https://baptist.no/om-oss/ledigestillinger
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Kvinneweekend 2023

8.-10. september inviterer

Baptistkvinnene i nord til kvinnewee-

kend. Tema i år er «Når troen setter

spor».

Av Roger Dahl

i invitasjonen leser vi:
«Heia! Vi vil invitere deg til et kristent
fellesskap på Rivermont i Kasfjord. der
kan vi møtes, senke skuldrene og få sosi-
alt, fysisk og åndelig påfyll.   du kommer
til dekket bord og oppredde senger. det
blir lovsang, forkynnelse og bønn. Vi er
nord-norske baptistkvinner (NNBK) av
det Norske Baptistsamfunn»

talere
Anne Margrethe Mandt-Anfinsen er fra
skien, gift og har tre bonusbarn. Hun har

jobbet med Kvinnefestival i
misjonskirken i 20 år, har en master i
kristendom, og har jobbet som kommuni-
kasjonsleder, redaktør og pastor. Hun job-
ber nå som menighetsrådgiver. i forkyn-
nelsen har hun særlig fokus på Jesus-rela-
sjonen; å hjelpe mennesker til å våge rela-
sjonen med gud. Hun underviser også om
bønn, gudsfravær, hvordan forstå og leve
med det. Anne margrethe har også øku-
menisk bakgrunn og erfaring fra retreat.

Ruth Bråtveit er fra sommarøy, men
bor på sandnes i Rogaland. Hun er gift med
Bjørn og har tre voksne sønner. Hun jobber
som trosopplærer i den norske kirke med
barn fra 0-14 år. 

May Britt Minde Lund er fra Helle ved
Kragerø, men bor på Borkenes med sin

mann og deres yngste sønn. de har også to
voksne døtre. may Britt er utdannet adjunkt,
kateket og prest, og har de siste syv sårene
jobbet som undervisningsleder i Harstad
kirkelige fellesråd. 

Pilegrimsvandring «Trondenes til

alle tider»

may Britt minde Lund tar oss med på en
vandring der vi får innblikk i trondenes´
mangfoldige historie. Vi vil også reflektere
over vår egen vandring gjennom livet. Vi
ender opp i trondenes kirke. denne turen er
frivillig. de som heller vil være igjen på
Rivermont gjør selvfølgelig det.

For program, påmelding, spørsmål om
priser m.m. kontakt Heidi myhre eller se
etter en brosjyre i kirka. Frist for påmelding
er 25. august. �



NYRENOVERT Rett etter påske ble kjøkkenet på
Betania i Honningsvåg totalrenovert. Det er 24 år
siden det sist ble gjort, og det var så å si på overtid.
Med bruk av mange ulike mennesker slites kjøkke-
net. De som leier rom på huset, deler kjøkkenet med
menigheten. Det er en sann fornøyelse å se foran-
dringen. Vi er alle veldig fornøyd med sluttresulta-
tet!                                     FOtO: tONE sæVERås
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Bildene vi ser fra nytt kjøkken på

Betania i Honningsvåg, viser det siste

som er gjort i en kontinuerlig vedlikeholds- og

oppgraderingsprosess på bygget gjennom rundt 40 år.

Av Hermod Bakkevoll

p
å åttitallet var det stor tvil rundt om Betania skulle vedli-
keholdes, eller selges. Og om salg hadde blitt aktuelt,
hadde det også sannsynligvis vært slutt på baptistvirk-

somhet der.
men kreftene som ville satse videre i Honningsvåg, og dermed

også vedlikeholde Betania, seiret. i 1997 ble det stiftet menighet,
Nordkapp Baptistmenighet, i Honningsvåg. i dag er det en liten,

men livs-
kraftig menighet som driver
et regelmessig og godt fungerende menighets-
liv.

menigheten har gjennom årene vært vertskap for flere stevner
og konferanser, blant annet Baptistsamfunnets landsmøte i 2004. 

det er Nordkapp Baptistmenighet som i alle disse 40 årene har
hatt tråden i, og stort sett gjennom utleievirksomhet finansiert opp-
graderingen. �

Nytt kjøkken på Betania

Honningsvåg
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Fra starten har baptistenes arbeid i

Honningsvåg hatt et sosialt tilsnitt. I

denne artikkelen forteller vi historien

om Betania, som i dag er et skinnende

fyrtårn i dobbelt forstand.

Av Hermod Bakkevoll

m
an må på mange hold i
Baptistsamfunnet tidlig ha fat-
tet spesiell interesse for å satse i

Honningsvåg. Allerede i 1912 ble de før-
ste møtene med Baptistpredikanter holdt
på stedet, og i 1914 sikret man seg en
tomt på leiekontrakt. det ble da bestemt å
reise et bygg i Honningsvåg.
innsamlingen til dette bygget begynte
også nokså umiddelbart. det ser imidler-
tid ut som at man fra starten av ikke var
sikker på hvilken type bygg det egentlig
var man skulle ha i Honningsvåg.

Fiskerhjem
i 1917 ble s. skotheim ansatt som
Finnmarksmisjonær, og han døpte samme
år to stykker i gjesvær. gjesvær ligger
cirka fem mil nord for Honningsvåg.
disse første to som ble døpt var Hagerup
Hansen og hans kone. Og det var disse to
som gav kr. 1000,- for å sikre at tomten i

Honningsvåg, som altså først var
leid, kunne kjøpes. det er altså et fak-
tum at de første Baptistene som ble
døpt i forbindelse med vår virksomhet
i Honningsvåg bodde i gjesvær.

som sagt ble det nokså snart bestemt at
man skulle bygge i Honningsvåg. men det
ser ut til at beslutningen om at det var et fis-
kerhjem som skulle bygges, ble tatt etter
Baptistenes verdenskonferanse i London i
1920. på denne konferansen ble nytt arbeid
i Europa diskutert. det ser ut til at to med-
lemmer fra styret i Baptistenes misjonssel-
skap i UsA, dr. Franklin og dr. Hunt, har
engasjert seg særlig i dette. de reiste nemlig
kort tid etter konferansen til Kristiania for å
delta i en diskusjon som endte med beslut-
ning om nettopp å bygge et fiskerhjem. 

Velgjørenhet
Jeg aner at det bak dette sterke engasje-
mentet for nettopp å bygge et fiskerhjem,
ligger sterk strategisk tenkning. Når man
skulle satse i et stort fiskevær i Finnmark,
var et fiskerhjem på den tiden utvilsomt et
strategisk riktig valg. som eksempel
nokså enestående i Norsk Baptisthistorie.
så kan vi jo stille oss spørsmål ved om vi
opp gjennom generasjonene siden har stu-
dert lærdommen som ligger i prosessen
som foregikk rundt byggingen i

Honningsvåg i 1920. 
det ble ellers i flere sammenhenger gjort

et nummer av at dette var
Baptistsamfunnets første filantropiske pro-
sjekt. i min fremmedordbok er adjektivet
«filantropisk» oversatt med «menneske-

Fra Betania i Honningsvågs historie
PRAKTBYGG. Det
første Betania ble
bygget i 1920. NBHs

FOtOsAmLiNg
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kjærlig, velgjørenhet». det er tankevek-
kende at det i våre historiske skrifter karak-
teriseres som det første i sitt slag. 

Vel, det gjør det i så fall ikke mindre
interessant å reflektere rundt den strategiske
betydningen av dette prosjektet. Og bare

gud har oversikt over hva det har
betydd for alle mennesker som i mer
enn hundre år har vært i kontakt med
Betania.

Stort menighetsarbeid
Byggearbeidene ble igangsatt i
oktober i 1920, arkitekt var p.A.
Amundsen som var medlem i
tromsø Baptistmenighet, og
det første Betania ble innviet
under stor festivitas og høyti-
delighet 5. mai i 1921. Over
halvparten av finansiering-
en kom fra Amerikanske
Baptister. 

perioden 1921 til 1944 var
stort sett en god periode for vårt arbeid i
Honningsvåg. til tross for perioder med
stor motstand fra Luthersk hold, var det
mange store dåpshandlinger. i trettiårene ser
det ut til at det jevnt over var rundt 20 bap-
tister bosatt der. det ble drevet fast møte-
virksomhet, og stor søndagsskole. i 1935
var der over 100 barn med i den.
menighetsstiftelse ble vurdert, uten at det
ble noe av.  det skjedde som kjent først høs-
ten 1997.

så, høsten 1944 ble det gamle Betania

brent i forbindelse med tyskernes evakue-
ring av Finnmark.

Gjenreisning
i 1946 startet igjen innsamling og plan-
legging av et nytt Betania. Og som ved
første realisering, var Amerikanske
Baptister også nå på banen med stor
pengestøtte. det nye Betania ble innviet i
1956. 

Betania har siden innvielsen vært benyt-
tet til mange formål, som bare her kort skal
nevnes: Fiskerhjem, oppholdssted og bolig
for loser, skoleinternat, turisthotell, hybel-
hus, kontorlokaler m.m. Og selvsagt i til-
legg hele tiden som møtested og arena for
skiftende og variert evangelisk virksomhet.
denne virksomheten har bestått av mange
forskjellige typer arbeid. Barnearbeidet har
i hele denne perioden stått i fokus, i tilegg til
mer tradisjonell møtevirksomhet, og grup-
per av forskjellig slag.

den evangeliske virksomheten har
gjennom årene i stor grad vært holdt oppe
av frivillige medarbeidere som har bodd i
Honningsvåg for kortere eller lengre tid. så
har det i tilegg i perioder vært tilsatte med-
arbeidere. �

Fra Betania i Honningsvågs historie

GJENREIST.
Det nye Betania ble innviet i

1956. NBHs FOtOsAmLiNg

FILANTROPISK
SATSNING. På
Betania var det både
kirke og hjem for fis-
kerne. NBHs FOtO-

sAmLiNg
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Av Agnete Haraune Amundsen

t
il slutt var det 18 deltakere på lei-
ren fra Harstad, Vesterålen og
tromsø. 

Agnete Haraune Amundsen og John
Erling madsen var leirsjefer, sammen med
seg hadde de James Babu, Filip skoglund,
Eirik Haraune Amundsen, Felix Zchhner og
Armstrong Lian på aktiviteter og Viktor og
Anastasia Ryckov på lovsang. 

thaku Lian fra mandal var leirprest. på
kjøkkenet var Unni Hansen, gøril madsen,
Britt Janne og Kjell Ove Hveding, Jorunn
og Henning Haraune. August Haraune
Amundsen var også med på leiren.

til sammen ble det 35 personer på
Rivermont. selv om det var en liten leir, var
det veldig god stemning og vi ble godt
kjent. thaku underviste om hva som skjed-
de i påskeuken og delte fra eget liv med
Jesus.

Vi var en dag i sollia, en på grottebadet
og en dag på Rivermont for aktiviteter.
totalt ble det en veldig fin leir og vi er tak-
knemlig for at vi ikke måtte avlyse. �

Familieleiren på Rivermont i 2023
I palmesøndagshelgen var 44 delta-

kere, 5 på kjøkkenet og 3 øvrige

ledere, samlet til familieleir på

Rivermont.

Av Hermod Bakkevoll

A
rvid Norskott og undertegnede
påtok oss i år ansvar for at vi i
Baptist Nord kunne arrangere og

invitere til familieleir også i 2023. Vi
hadde relativt kort tid på oss til planleg-
gingen, og ingen av oss hadde særlig erfa-
ring med familieleirer. Vi var dermed
avhengig av å i hovedsak følge program
og prioriteringer fra leirene de siste årene.

Vi fikk nokså fort avklart at Kjell Birger
Frøyland påtok seg oppgaven med å være
leirprest. Kjell er til daglig pastor i Halden
Baptistmenighet, og har lang og rik erfaring

også med forkynnelse og opplegg for barn.
Kjell fungerte utmerket som leirprest, og
han varierte og visuelle opplegg traff alle,
fra de minste ungene, til de voksne. 

de fleste deltakerfamiliene var nye på
familieleir. Blant de nye var tre ukrainske
familier. En av disse familiene er allerede
medlemmer i Balsfjord Baptistmenighet. Av

Flott påskeleir på
Rivermont, også i år
Det ble påskeleir onsdag-søndag på
Rivermont selv om det så ut som vi
skulle bli for få deltakere valgte vi
likevel å satse.

Flott påskeleir på
Rivermont, også i år
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Familieleiren på Rivermont i 2023

Land Trykkeri as
- få det trykt i Land du også!
Tlf. 61 11 00 70 - www.landtrykkeri.no

deltakerne var vel halvparten barn. Fra
knapt ett år til tenåringer. Og alle trivdes og
hadde det gøy. tenåringene var i de ukrain-
ske familiene, og de hadde nok enda etter så

kort tid i Norge større utbytte av å være på
leir sammen med sine foreldre og mindre
søsken, enn på påskeleiren.

så var der en del «mellomtrinnsbarn»,
som går i 6. og 7. klasse på skolen, og som
er for unge til påskeleiren. disse trivdes nok
også, men vi så at vi nok bør forberede noe
mer eget opplegg for disse. så var den stør-
ste gruppen barn i alder under mellomtrin-
net. denne gruppen var den største barne-
gruppen, og disse hadde det nok aller best
av barna. 

Kjell klarte med sine opplegg å fange
oppmerksomheten til disse på en fabelaktig
flott måte, som trakk selv de aller minste
med. Og når barna koser seg og har det bra,
har foreldrene også det bra. Barna på fami-
lieleir får en opplevelse av «det gode liv på
Rivermont», som er veldig viktig for frem-
tidig rekruttering til våre leirer for barn og
ungdom. �

FLOTT LEIR Snø og aktiviteter i tilknytning
til det hører med på påskeleir.

FOtO: AgNEtE HARAUNE AmUNdsEN

TRIVELIG KJØKKENGJENG De hadde full kontroll på både matlaging og servering på
familieleiren.: Fra venstre: Margareth Åseng, Oddny Norskott, Marit Vollan, Leif Vollan og
Bente Heitmann. 
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Av Frank Einar Hansen

Gøril Madsen kontaktperson for

styret

Leif Vollan ønsket ikke gjenvalg som sty-
releder for de nordnorske baptistene, og
gikk også ut av styret. det lyktes ikke års-
møtet å få valgt ny styreleder, men gøril
madsen vil være styrets kontaktperson
inntil ny leder er på plass. Knut Olaf
Frikstad Ble nytt styremedlem etter Leif
Vollan. Arvid Nordskott Ble gjenvalgt

som varamedlem til Baptist Nord-styret.
Filip skoglund, åse, har sagt ja til å være

vara til Baptist Nord - styret. Han er rundt
20 år og overtar plassen etter Birgit Karlsen
Eira, som ikke ønsket gjenvalg.

Baptist Nord – styret består nå av Adine
Eidem Hansen, sommarøy, gøril madsen,
Kasfjord, Knut Olaf Frikstad, grøtavær,
maria Nyang-Jørgensen, sommarøy, Unni
Hansen, sommarøy. Vara: Arvid Nordskott,

Noen glimt fra årsmøtehelga

PÅ ÅRSMØTE En del av årsmøteforsamlingen i Baptist Nord i februar. Årsmøteforsamlingen hadde stor aldersspredning. FOtO: mARit VOLLAN

INNKJØPSSJEF Ivy-Ann Pettersen sørger
for at alt er på plass til ulike arrangement på
Rivermont. FOtO: FRANK EiNAR HANsEN

Baptist Nord og eiendommen

Rivermont hadde sine årsmø-

ter 18. februar. Nedenfor

gjengir vi noen glimt og vikti-

ge påminnelser fra årsmøte-

forhandlingene.
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Noen glimt fra årsmøtehelga

Kvæfjord, og Filip skoglund, åse. 
i forbindelse med valgene ble det gjort

følgende vedtak: «årsmøtet gir styret i
Baptist Nord fullmakt til å konstituere seg
selv, og finne et varamedlem under 25 år»’

Endringer i Rivermontstyret

Janne thune og tor Heimtun ønsket ikke
gjenvalg til styret. de ble erstattet av ivy-Ann
pettersen, Harstad og Roar Christensen,
sortland. Rivermont-styret Består av Bernt
Hansen, sommarøy, ivy-Ann pettersen,
Harstad, Roar Christensen, sortland, Unni
Hansen, sommarøy, samt Bård Jørgen
Kollbotn, Aune, som også er styreleder.

Vær tidlig ute med bestillingene
ivy-Ann pettersen er innkjøpsansvarlig
for arrangementene på Rivermont. Hun
ber de som arrangerer  være ute 3 uker før
leirene starter. Etter pettersens oriente-
ring fremmet Karina Christensen forslag
om rutiner vedrørende innkjøp av mat,
samt kommunikasjon med leirleder, som
ble videresendt innkjøper.

Ny innsamlingsaksjon

Etter at innsamlingskomiteens oriente-
ring var presentert i årsmøtet, kunne
komiteleder tore myhre fortelle at det
blir lansert en innsamlingsaksjon for å få
ventilasjonsanlegget i hovedbygget i
funksjon. årsmøtet godkjente forslaget.

Lag film om Rivermont
det er viktig at Rivermont blir kjent av flest
mulig. derfor bør det lages en film for å
reklamere for senteret i menighetene.
Forslagstiller var Hermod Bakkevoll.

Ansett driftsleder
årsmøtet ba styret gjøre det som er nød-
vendig for at stillingen som driftsleder
kan opprettes, lyses ut og om mulig
ansette en person i stillingen, Rapport om
arbeidet skal fremlegges på Kontaktmøtet
til høsten. �

TAKKET På årsmøtet i Baptist Nord ble Leif Vollan takket av som styreleder. Gøril Madsen er
inntil videre kontaktperson for styret. FOtO: OddNy NORsKOtt.

PÅ ÅRSMØTE En del av årsmøteforsamlingen i Baptist Nord i februar. Årsmøteforsamlingen hadde stor aldersspredning. FOtO: mARit VOLLAN



Baptistkirken i Mo ble bygget rundt 1970, og det ble byg-

get pastorbolig noe senere. Sammen med kirka ble det

bygget barnehage. Barnehagen ble for noen tiår siden

solgt til Rana Kommune.

Av Hermod Bakkevoll

U
tbyggingen av eiendommen i mo ble i stor grad finan-
siert med innsamlinger i Baptistsamfunnet, og
Kvinneforbundet var en viktig aktør og bidragsyter i

disse innsamlingene. Bakgrunnen for innsamlingene og
utbyggingen i mo, var at Baptistsamfunnet ville satse på pio-
nervirksomhet og menighetsplanting i et industrisamfunn
under utvikling. mo er Nord Norges tredje største by, og er
fortsatt et industrisamfunn i vekst. i mo etableres det for tiden
mye ny virksomhet. Virksomhet som blant annet vil være vik-
tig for «det grønne skiftet» i Norge.

10

TAS VARE PÅ Denne våren har det vært
utført et omfattende utvendig anleggsar-
beid på vår kirkeeiendom i Mo I Rana.
Rana Kommune kom for en tid tilbake
med pålegg om nokså omfattende oppgra-
dering av vann og avløpssystemet på vår
eiendom. 

FOtO: OttO dANiELsEN.

da menigheten ble stiftet i 1971 bodde
det noen få baptister i mo. disse ble grunn-
stammen i en menighet som gjennom disse
mer enn 50 år har hatt virksomhet av varie-
rende omfang. i perioder har det vært
mange baptister i mo, og disse har bidratt
til et nokså aktivt menighetsliv. det har
også i flere perioder vært ansatte pastorer
der. så har det i andre perioder grunnet fra-
flytting blitt færre. For tiden er det en tro-
fast liten gruppe i menigheten. de kommer
sammen, deler fellesskap, og tar imot besøk
når noen vil komme for å holde møter i
kirka.

menigheten har i alle år fulgt opp og sør-
get for nødvendig vedlikehold på både

kirke og pastorbolig.
Også anleggsarbeidet
som foregår nå i vår
har menigheten hatt
tråden i, og fulgt opp.
Forstander for
menigheten i mo er
Otto danielsen, og
han har vært sentral
dette prosjektet.
Både i dialogen med
Rana Kommune og
med entreprenører. �

Omfattende anleggsarbeid 

rundt Baptistkirken i Mo i Rana
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Distrikts-Nytt
Organ for Baptist Nord -

Nord Norge Distrikt 

i Det Norske Baptistsamfunn

Utgis tre ganger årlig i samarbeid

med baptist.no

Distriktsnytt

Organ for Det Norske

Baptistsamfunn

Nord Norge Distrikt.

Redaksjon

Hermod Bakkevoll (ansvarlig)

hebakkev@online.no

Tlf 416 14 585

Roger Dahl

Formgiver

Yngvar Martinsen.

Kontaktperson Baptist Nord

Gøril Madsen

Tlf 991 14 733

Leder Rivermont Drift

Bård Kollbotn, Harstad

Tlf 959 16 676

Distriktsarbeider

Hermod Bakkevoll, Andenes

Tlf 416 14 585

Innsamlingskomite

Rivermonts Venner

Unni Hansen, Sommarøy

Tlf 416 46 526

Nord Norske Baptistkvinner

Leder Heidi Myhre, Tromsø

Tlf 472 30 936

Trykk: Land Trykkeri as

Tlf 61 11 00 70

Se også www.baptist.no

for flere nyheter”

Nye medlemmer i
Harstad
Under familiegudstjeneste i
medkila kirke 4. juni ble to nye
medlemmer ønsket velkommen,
det er paw thalay soe og James
Johansen. Vi ønsker dem velkom-
men til fellesskapet og ber om
guds velsignelse for dem. 
(Fra Facebook)

Dåp i Kvæfjord
integrasjonspastor peter Ngaidam var i helgen 13.-14. mai på besøk i Nord-
Norge. i en gudstjeneste i Kvæfjord baptistkirke ble fem unge ble døpt, en jente
og en gutt fra sortland, en gutt fra Harstad og fra Kvæfjord ble ei jente og en
gutt døpt.

Dåp i Harstad

søndag 30. april var det dåp i medkila kirka hvor 6 stykker ble døpt, 5 ung-
dommer og en voksen ble døpt i gudstjenesten denne søndag, på bildet med
sine dåpsbevis.

DØPT PÅ BEKJENNELSE AV TRO (fv) Mats Reinholdtsen, Mar Ner Soe K`Paw, Joy
Ee Cin, Julia Paw Saw, Isabella Mikalsen og Engelina Thein. FOtO: Odd NiLssEN

Omfattende anleggsarbeid 

rundt Baptistkirken i Mo i Rana
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V
i håper dere som mottar bladet liker det. siden forrige
utgave av distriktsnytt kom, har vi fått flere nye abon-
nenter fra hele landet. Om du kjenner noen som du tenker

vil ha glede av å få distriktsnytt i posten vis dem gjerne bladet,
og spør om de er interessert. send oss navn og postadresse, så
sender vi det.

men vi trenger fortsatt mange som betaler frivillig kontingent.
som alt annet for tiden blir dyrere, stiger også prisene på produksjon
og utsending av distriktsnytt. å trykke giroblankett, med plastpak-

king av bladet koster flere tusen kroner ekstra i året. derfor prøver vi
med å trykke en «giro» her på baksiden av dette nummeret. ingen av
oss trenger egentlig en egen blankett for å betale, så vi håper du er
enig i det.  

Kontonummeret står på «giroen», men vi skriver det også her:
4760 1624083

Tusen takk.
Hilsen Hermod

Tusen takk for at du fortsatt er med å 

sikre utgivelse av Distriktsnytt

Retur:
distrikts-Nytt v/Bakkevoll
daniel Olaissensvei 70
3480 Andenes

4760 1624083

Frivillig kontingent 2023

4760 1624083

OBS!

Dette er et bilde og kan ikke

sendes inn som brevgiro.

Baptist Nord
v/ Unni Hansen
sommarøyveien 117
9110 sommarøy


